
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 24 /2024 

    Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej PW oraz zmian do Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej (SSDZNI) 

 

 

Na podstawie § 36 Statutu PW oraz § 3 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora Politechniki 

Warszawskiej z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 31 maja 2024 r. w administracji centralnej likwiduje się Samodzielne Stanowisko  

ds. Działań w Zakresie Nowej Infrastruktury PW. 

 

§ 2 

 

W Regulaminie organizacyjnym Politechniki Warszawskiej, stanowiącym załącznik  

do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Politechniki Warszawskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 3 uchyla się § 35; 

2) załączniki nr 7a i 7b otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

   REKTOR  

 

 

              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


